
Số: Oò /NQ-TTHĐND Lộc Ninh, ngày 01 tháng 7 năm 2025

NGHỊ QƯYÉT
Chỉ định ủ y  viên ủ y  ban nhân dân xã Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Nghị quyết sổ 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc 

hội sửa đoi, bo sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 
Việt Nam;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương sổ 72/2025/QH15 ngày 
16/06/2025;

Căn cứ Kết luận 1557-KL/TU ngày 21 tháng 6 năm 2025 của Ban Thường 
vụ Tỉnh ủy Bình Phước.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chỉ định các ông, bà sau đây giữ chức vụ ủ y  viên ủy  ban nhân dân xã 
Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021- 2026, gồm:

1. Ông Nguyễn Thành Trung - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủ y  ban 
nhân dân xã Lộc Ninh;

2. Bà Lê Thị Khánh Trúc - Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã Lộc Ninh;
3. Ông Nguyễn Văn Trọng - Trưởng Phòng Kinh tế xã Lộc Ninh;
4. Ông Nguyễn Văn Khiêm - Trưởng Công an xã Lộc Ninh;
5. Ông Nguyễn Văn Dung - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Lộc NinhẾ
Điều 2ệ Các ông, bà có tên tại Điều 1 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định 

của Luật Tổ chức chính quyền địa phương và các văn bản pháp luật có liên quan.
Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân xã Lộc Ninh, Chủ tịch ủ y  ban nhân 

dân xã Lộc Ninh, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uy ban nhân dân xã Lộc 
Ninh, các cơ quan, tổ chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điêu 1 theo trách 
nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Nơi nhận:
-  TT. HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- TT ĐU; r í .  HĐND, ƯBND xã;
- ủ y  ban MTTQVN xã;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thê xã;
- Các Ban HĐND, TỔ ĐB HĐND xã;
- Đại biểu HĐND xã khóa I;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT. N guyễn Gia Hòa

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ LỘC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T17:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC NINH<locninh.@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




